
Uchwała Nr XLI/ 190 l 1'4

Rady Gminy w Wąpielsku
z drua 23 pździemika 2014 roku

w splawie ustalenia stawek podatku od nieruchomości na 2015 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o
samotządzie gminn)łn lDz.U.z2013r'poz.594,poz. 1318, z20l4 r,poz.379. poz.
1072l w związktt Z art.5 ust. 1pkt1i2ustawyzdnia01 pździemika 2010 ro
podatkach i opłatach lokalnych ,Dz. U. zŻ01'4 r poz. 849l oraz obwięszczenia
Ministra Finansów z dnia 27 sierpnia 2014 r w sprawie wysokości gómych granic
stawek kwotowych w podatkach i opłatach tokalnych w 2015 r lM.P. Z 2074 r poz.
7r81.

Rada Gminy
uchwala, co następuje;

$ 1. Ustala się następujące stawki podatku od nieruchomości;

1. od gruntów:
aJ związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej bez względu na sposób
zakwalfikowania w ewidencji gruntów i budyŃów od powierzchni lm. - O,75 zł
b/ pod jeziorami zajętych na zbiomiki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych od
powierzchni 7 ha - 4'30 zł
c/ pozostałych w tym Zajętych na prow_adzenie odpłatnej statutowej działalności
poży.tku publicznego pTzez organizacje poŻ1.tku publicznego od powierzchni
1 m2 _ 0 

'20 zł

2. od budyŃórł lub ich części:
a/ mieszkalnych od 1m2 pow_ierzchni uz1.tkowej - 0,30 zł l goma graticaO,75 złl
b/ pozostałych zsviązarrych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od
budyŃów mieszkalnych lub ich części zajętych na prowadzenie działalności
gospodarczej od 1m2 powierzchni uŻ1tkow_ej -2I,50 zł
c/ Zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu
kwalfikowanym materiałem siewnym od 1 m2 powierzchni uz1tkowej - 10,00 zł
dl związanych z udzięlaniem świadczeń zdrowotnych w rozumieniu przepisów
działalności leczniczej zajętych przez podmioty udzielające tych świadczeń od 1m,
powierzchni użytkowej - 4'20 zł
e/ pozostałych ; w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej Statutov/ej działa]ności
poż}tku publicznego przez orgarizacje poz1.tku publicznego od 1m' powierzchrri
uż1.tkowej - 4,30 zł

3. od budowli 20ń wartości okeślonej w ań.4 ust.1 pkt 3 i ust. 3_7.



$ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości;

1/ budynki wymienione w S i pkt 2
działalności gospodarczej oraz odpłatnej
2/ budynki lub ich części olaz grunty
działalności kulturalno _ 5porto\^ej i

działalności goSpodarczej
3/ budyni<i, grunty i budowle słuŹące
gminy w wodę i odprowadzanie ścieków.

lit e' w których właściciele nie prowadzą
Statuto\ł'ej działalności pożytku publicznego

przeznaczonę na działalność w zakesie
ochlony przewpożarowej, z wyłączeniem

do zbiorowego zaopattzenla mieszkańców

$ 3. Traci moc uchwała NI xxxll/144113 Rady Gminy z dnia 27 listopada 2013 roku.

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

$ 5. Uchwała wchodzi w Życie po upłył'ie 14 dni od ogłoszenia w Dzierrniku
Urzędowym Województwa Kujaw-sko-Pomorskiego z mocą obowią7ującą od
1 stycznia 2015 roku.

Niniejsza ustawa dokonuje w zakesie srvo.jej regulacji wdlożenia następujących d)'rekt]'lv wspólnot Europejskich;
' dylekty\ry 92l106iEWG z dnia 7 grudnia 1992 r rł'sprarvie ustano\ł.ienia wspólnych Żasad dla niektórych typów
transportu kombinowanego towalów międ4' państlvami członkowskimi 'Dz.Urz' WE.L'3 68 z1'7 'I2'1992 tl.
2 dyreĘr.vy 1999/62/WE z dnia 17 czerwca 1999 r w sprawie pobicrania opłat za uz}tkowanie niektórych t.vów
infrastrukfury przez po.jazdy cięzarowe 'Dz.vlz.wE 'L'18'/ z20'0'7.\999 .

Dane doĘ'czącę ogłoszenia al1ów prarł'a Unii Eulopejskiej, zamięszczone w niniejsŻej ustarvie z dniem
uzyskania przeŻ RŻeczpospo1itą Polską członko\ł,stwa \ł Unii Europejskiej- dot}'czą ogłoszenia Ę'ch aktów w
Dzienniku Urzędorł; m Un ii turopej.kiej'


